

Siedlce, dnia 26 stycznia 2024 r.

3024-7.261.1.2024

Wszyscy uczestnicy postępowania

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: „*Świadczenie usługi ochrony fizycznej osób i mienia w siedzibie Prokuratury Rejonowej w Siedlcach oraz Prokuratury Okręgowej w Siedlcach*”.

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 t.j.), Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych w niniejszym postępowaniu pytań:

Pytanie 1: Czy w podanych przez Zamawiającego w formularzu ofertowym roboczogodzinach tj. 12 370,5 w okresie 24 mc, ujęte są godziny z adresu Prokuratury Rejonowej w Siedlcach przy ul. Brzeskiej 16 z pozycji:

- dodatkowo, raz w miesiącu, po wcześniejszym zgłoszeniu terminu, ochronę wykonywaną przez dodatkowego jednego kwalifikowanego pracownika ochrony.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na skierowanie do realizacji umowy osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza realizację usługi przez osoby niepełnosprawne, jednakże Wykonawca zobowiązany jest delegować do wykonania usługi ochrony osoby, które posiadają zdolność fizyczną i psychiczną do wykonywania zadań, stwierdzoną orzeczeniami lekarskim i psychologicznym, których ważność nie upłynęła i są wpisane na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej (zgodnie z ustawą o ochronie osób i mienia z dnia 22 sierpnia 1997 roku Dz.U. z 2021 poz. 1995) – zgodnie z pkt. 12 Załącznika do SWZ – opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3: Czy Wykonawcy będzie przysługiwała zmiana wynagrodzenia od lipca 2024, a wynikająca ze zmiany minimalnego wynagrodzenia za pracę. Proszę o udzielenie jednoznacznej odpowiedzi. TAK/NIE

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem § 8 ust. 9 załącznika nr 3 do SWZ – wzór umowy, Wykonawca kalkulując cenę oferty powinien uwzględnić Rozporządzenie rady Ministrów z dn. 14.09.2023r. w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę łącznie z planowaną waloryzacją od lipca 2024r.

Pytanie 4: Czy Zamawiający zezwoli na zawarcie umowy w formie elektronicznej, z podpisaniem dokumentów podpisem kwalifikowanym?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 5: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania danych osobowych. Umowa chroni interesy zarówno Zamawiającego jaki i Wykonawcy, w związku z obowiązującymi przepisami RODO. Wzór dokumentu przedstawiony w załączniku.

Odpowiedź: NIE. Ochronę danych osobowych reguluje zapis § 10 załącznika nr 3 do SWZ – wzór umowy.

PROKURATOR OKRĘGOWY
w Siedlcach
Radosław Romaniuk



an/